Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235· Centro - Jaguariúna· SP - CEP: 13.910·027
Fone: (19) 3867 9801/9780/9825/9786 - e·mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 415/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 099/2020 - S.R.P.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório Pregão Eletrônico N° 099/2020 - S.R.P. - Procedimento Licitatório N°

415/2020, em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e

totais:

Fornecedor: C M HOSPITALAR S.A. - CNPJ: 12.420.164/0001-57

ITEM QTDE UN DESCRiÇÃO UNITÁRIO TOTAL

01 48 FRA Pembrolizumabe (Keytruda) 25 mg/ml - R$ 12.485,00 R$ 599.280,00fr4 ml

Total Fornecedor R$ 599.280,00 - (Quinhentos e noventa e nove mil, duzentos e
oitenta reais)

Secretaria de Gabinete, 06 de novembro de 2020.

0-~Ç.?é1If
Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete